



## Produktspezifikation

Art.-Nr. **503021**

**Lebensmittelfarbe | Blau**

### Verkehrsbezeichnung

Lebensmittelfarbpulver

### Zutatenverzeichnis

Farbstoffe (E 133)

### Hinweise auf Allergenspuren

-

### Lebensmittelrechtliche Angaben

Für Lebensmittel

### Angaben zur Mindesthaltbarkeit

Gemäß Etikett



### Anwendungs-/Lagerhinweise

10 g

Diese Produktspezifikation entspricht den Vorgaben der aktuellen Lebensmittelinformations-Verordnung (EU) Nr. 1169/2011.